
UCHWAŁA NR XVI/122/2020 
RADY GMINY LICHNOWY 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
gminy Lichnowy w 2020 oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 

Na podstawie art.18,ust.2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019r. , poz.506 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 89 ust.1 pkt 2, 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019r. , poz. 869  późniejszymi 
zmianami )  Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie w 2020 roku długoterminowego  kredytu   do wysokości 1 010 000,oo 
zł  ( słownie: jeden milion dziesięć  tysięcy 00/100) z przeznaczeniem na: 

a) finansowanie planowanego na rok 2020 deficytu budżetu gminy Lichnowy  w   wysokości 409 584,51zł  : 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 600 415,49 zł. 

2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2021-2033. 

§ 2.  

Źródłem spłaty zaciągniętych zobowiązań finansowych o którym mowa w § 1   będą wpływy z dochodów 
własnych gminy  . 

§ 3.  

Zabezpieczeniem zaciągniętego kredytu będzie weksel własny „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Lichnowy 

 
 

Anna Grunau-Drążek 

Id: 0B87F089-1D7C-45AD-9CC7-E277A4CCD466. Podpisany Strona 1




